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V. Futapest-Bicske Crossfutas
2011.

majus 7.

Végeredmény 4 KM

Név
Vass Boldizséar
Kbébor Zsdéfia
Mahmud
LAKATOS BOGLARKA
Haider
Mahdi

Név
POSA JOZSEF
Szabd Gaébor
SCHMIDT BALAZS
FOLDVARI ZOLTAN
Cziganyik Rezsd
SCHMIDT JOZSEF
Sziroczak Agnes
KAULICS ANNA
LAKATOS TIBORNE
RICHTER FERENC
LAKATOS LIVIA
Ho6s Sandor
MARTON SANDOR
BEREZVAI FERENCNE

Szul.év Rajtszam

1998 1171
1999 1170
2005 1229
1999 1142
2005 1227
2005 1228

Szul.év Rajtszam

1975 674
1995 685
1994 670
1965 671
1941 686
1966 673
1979 688
1965 675
1972 600
1938 669
1995 654
1956 687
1958 672
1963 676

1do

16:12
21:21
22:05
22:06
25:08
27:06

1do

15:03
15:42
16:49
20:38
20:41
21:09
21:17
21:20
23:12
23:27
24:45
25:02
27:06
43:27



Rovidtav
fiu

Helyezés
1.

2.
3.
4.

Tavaszi Cross-5

2011. 2.

FUTAPEST CROSSFUTAS

Bicske,

forduld

2011.

majus 7.

A verseny végeredménye korosztalyok szerint

ifjusagi férfi

Helyezés
1.
2.

Név
Vass Boldizséar
Mahmud
Haider
Mahdi

Név

Szabd Gébor
SCHMIDT BALAZS

felnott férfi

Helyezés
1.

Név
pOsA JOZSEF

senior fTeérfTi

Helyezés
1.

oY U W N

lany

Helyezés
1.
2.

Név
FOLDVARI ZOLTAN
Cziganyik Rezsd
SCHMIDT JOZSEF
RICHTER FERENC
Ho6s S&andor
MARTON SANDOR

Név
Kébor Zsbéfia
LAKATOS BOGLARKA

Szul.év
1998
2005
2005
2005

Sziul _év
1995
1994

Sziul _év
1975

Szul.év
1965
1941
1966
1938
1956
1958

Szul .év
1999
1999

Rajtszam
1171
1229
1227
1228

Rajtszam
685
670

Rajtszam
674

Rajtszam
671
686
673
669
687
672

Rajtszéam
1170
1142

1do
16:12
22:05
25:08
27:06

1do
15:42
16:49

1do
15:03

1do
20:38
20:41
21:09
23:27
25:02
27:06

1d6
21:21
22:06

Pont

SN

Pont

Pont

Pont

oY U W IN

Pont



ifjusagi no

Helyezés Név
1. LAKATOS LIVIA

felnott no

Helyezés Név
1. Sziroczak Agnes

senior no

Helyezés Név
1. KAULICS ANNA
2. LAKATOS TIBORNE
3. BEREZVAI FERENCNE

Szul .év
1995

Szul .év
1979

Szul.év
1965
1972
1963

Rajtszéam
654

Rajtszéam
688

Rajtszam
675
600
676

1do
24:45

1d6
21:17

1d6
21:20
23:12
43:27

Pont
1

Pont



Absz_hely
1.

O J o U W

11.
12.
13.
14.

2011. majus 7.

Végeredmény 10 KM

Szul.év Rajtszam

BEDA SZABOLCS
Bartos Tamas
FORGACS ISTVAN
Vass Benedek
LAKATOS TIBOR
Pintér Zsolt
POSA JOZSEF ATTILANE
BEREZVAI FERENC
Ovari Attila
BICSKEI ATTILA
Kires Gydrgyné
VLASICS JANOS
MASEK ISTVAN
Zarndbczay Lajos

1977
1988
1975
1995
1966
1971
1981
1963
1957
1960
1962
1943
1962
1969

V. Futapest-Bicske Crossfutas

794
893
791
892
793
895
797
798
894
795
891
792
796
890

N = = T = N = Sy

1do
43
45
47
51:
56:
59:

:01:
:23:
124
:25:
:26:
:28:
:33:
:36:

05
57

:52

01
35
16
55
49
46
48
10
51
57
58



HosszUutav

Tavaszi Cross-5

2011. 2.

FUTAPEST CROSSFUTAS

Bicske,

2011.

forduld

majus 7.

A verseny végeredménye korosztalyok szerint

férfi 15-20 év kozott

Helyezés
1.

Térfi

Helyezés
1.

férfi

Helyezés
1.
2.
3.

Név
Vass Benedek

21-30 év kozott

Név
Bartos Tamés

31-40 év kozott

Név
BEDA SZABOLCS
FORGACS ISTVAN
Pintér Zsolt

férfi 41-50 év kozott

Helyezés
1.

2.
3.
4.
férfi
Helyezés

1.
2.

Név
LAKATOS TIBOR
BEREZVAI FERENC
MASEK ISTVAN
Zarnbczay Lajos

51-60 év kozott

Név
Ovari Attila
BICSKEI ATTILA

férfi 61-70 év kozott

Helyezés
1.

Név
VLASICS JANOS

Szul .év
1995

Szil _év
1988

Szul.év
1977
1975
1971

Sziul .év
1966
1963
1962
1969

Szul .év
1957
1960

Szul .év
1943

Rajtszéam
892

Rajtszam
893

Rajtszam
794
791
895

Rajtszéam
793
798
796
890

Rajtszam
894
795

Rajtszéam
792

[E-Y

1d6
51:01

1do
45:57

1do
43:05
47:52
59:16

1d6
56:35

:23:49
:33:57
:36:58

1do

:24:406
:25:48

1do

:28:51

Pont

Pont

Pont

SN

Pont

Pont



no 21-30 év kozott

Helyezés Név Szul.év Rajtszam Id6 Pont
1. POSA JOZSEF ATTILANE 1981 797 1:01:55 1

né 41-50 év kozott

Helyezés Név Szul.év Rajtszam Id6 Pont
1. Kires Gydrgyné 1962 891 1:26:10 1



Rovidtéav Hosszutéav

Induldk szama: 20 14
Férfi induldk széama: 13 12
Noi induldk széma: 7 2
Induldék széama (klubtag): 11 8
Férfi induldk szama (klubtaqg): 6 7
N6i induldk széma (klubtag): 5 1

A listdban nagy betiivel jelzett versenyzok Futapest Klub tagok



A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint

Rovidtav
ifjusagi ferfi

Helyezés Név
1. SCHMIDT BALAZS

felnott férfi

Helyezés Név
1. POSA JOZSEF

senior férfi

Helyezés Név

1. MARTON SANDOR
lany

Helyezés Név

1. LAKATOS BOGLARKA

ifjusagi no
Helyezés Név
1. LAKATOS LIVIA

felnott no

Helyezés Név
1. Sziroczak Agnes

senior no

Helyezés Név
1. KAULICS ANNA

2. LAKATOS TIBORNE

Tavaszi Cross

FUTAPEST CROSS

5

5

két versenyen indultak

Szul .év
1994

Szul .év
1975

Szil .év
1958

Sziul _év
1999

Szul .év
1995

Szul .év
1979

Szul .év
1965
1972

Cross

Cross

Cross

Cross

Cross

Cross

Cross

pontok

pontok

pontok

pontok

pontok

pontok

pontok

Osszpont
4

Osszpont
2

Osszpont
15

Osszpont
5

Osszpont
2

Osszpont
2

Osszpont
3
7



Tavaszi Cross - 5

FUTAPEST CROSS - 5
A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint
két versenyen indultak
Hosszutav

férfi 31-40 év kozott

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. BEDA SZABOLCS 1977 1 1 2
2. FORGACS ISTVAN 1975 4 2 6

férfi 41-50 év kozott

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. LAKATOS TIBOR 1966 7 1 8
2. MASEK ISTVAN 1962 6 3 9

féerfi 51-60 év kozott

Helyezés Név Szul.év Cross pontok Osszpont
1. BICSKEI ATTILA 1960 5 2 7

férfi 61-70 év kozott

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. VLASICS JANOS 1943 2 1 3

no 21-30 év kozott

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. POSA JOZSEF ATTILANE 1981 4 1 5



versenyen

versenyen

versenyen

versenyen

versenyen

- Az eredménylistédban nagybetiivel szedett versenyzdk a

indultak

indultak

indultak

indultak

indultak

Rovidtéav

szama: 36
szama: 8
szama: 0
széama: 0
szama: 0

Tudnivaldk

FUTAPEST KLUB tagjai

Hosszutav

46

Osszesen
70

17

- A korosztadlyok szerinti Osszetett eredménylistdban csak

azok a versenyzdk szerepelnek,

ban indultak.

akik ketténél tobb forduld-

- A CROSS-5 versenysorozat végsd eredménylistajdban csak azok
a versenyzd&k fognak szerepelni,
indultak egy kategdbrian belil.

akik legalabb 3 forduléban

- A CROSS-5 versenysorozat Osszesitett korosztadlyos eredmény-
listajanak 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot kovetden
dijazzuk.

- A 4 és 5 forduldban indult versenyzdk esetén a legjobb 3
eredményt vesszik figyelembe.
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